CMDPI – CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

Rua Dr. Neto, s/nº, Centro – Goiás/GO
Fone: 62 3371-7719

e-mail: cmdpigoiasgo@gmail.com

                ATO DE HOMOLOGAÇÃO MEMBROS DO CMDPI

 A Comissão Eleitoral, no uso da atribuição que lhe confere a Resolução CMDPI nº

003, de 30 de agosto de 2024, no processo eleitoral da representação da sociedade civil

no CMDPI, visando preenchimento de vaga remanescente, para o mandato até novembro

de 2025.

PUBLICA:

1) Lista de conselheiros eleitos na Plenária realizada em 19 de setembro/2024.

Entidades não Governamental:

a) Asilo São Vicente de Paulo
Titular: Herika Magalhães Silva
Suplente: Eliene Nobre Damacena

b) Espaço Cultural Vila Esperança
Titular: Lucia Agostini

               Suplente: Emicleia Alves Pinheiro

c) Paróquia de Santana
Titular: Elisete de Matos Ribeiro Passos
Suplente: Liemar Pereira Vidigal

d) Igreja de Cristo
Titular: Rubia Cristina da Silva Prudente
Suplente: Ana Lúcia Ferreira da Silva

e) Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção Goiás
Titular: Laís Antônia Soares
Suplente: Aurélio Pires Araújo

f) APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionas
Titular: Bento Bueno

                Suplente: Luzia Pedroso de Araújo

Goiás, 23 de setembro de 2024.

Comissão Eleitoral